
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINE1E DO HEI10n

ATO DA REITORIA NQ 7tf2,{; /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. CLC 009/96,

R E S O L V E:

Dispensar, por término de mandato, a partir de
25.07.96, o servidor PAULO GONÇALVES DE OLIVEIRA, da função de
Subchefe, do Departamento de Clínica Cirúrgica.

Brasília-DF, .J.I de/ulho de 199 G.

~~~

JOAO C1AUDIO TODOROV
Reitor


